Среднемесячная номинальная начисленная заработная плата
(по организациям без субъектов малого предпринимательства)
	
	Январь-июль
2017г.
рублей
	
Июль
2017 г
	
Январь-июль 2017г.
в  % к
январю-июлю 2016г

	Кошехабльский
	21708,8
	18538,4
	104,4



Среднесписочная численность работников организаций
в июле 2017года 1)
(по организациям без субъектов малого предпринимательства)
	
	
человек
	в % к

	
	
	июню 2017
	июлю 2016

	Кошехабльский
	2765
	99,4
	97,7



Численность безработных граждан, зарегистрированных
 в государственных учреждениях службы занятости 
на 1 сентября 2017 года
	
	Численность безработных
	Уровень 
зарегистрированной безработицы, в % 
от численности населения в
 трудоспособном возрасте 

	
	человек
	          в % к
1 сентября
2016 года
	

	Кошехабльский
	297
	90,8
	2,0




Родившиеся, умершие и естественная убыль населения
в январе-июле
	
	Число 
родившихся
	Число 
умерших
	Из них:
 умершие 
в возрасте до 1 года
	Естественный прирост (+), убыль (-)

	
	2017
	2016
	2017
	2016
	2017
	2016
	2017
	2016

	Кошехабльский
	150
	181
	234
	227
	1
	1
	-84
	-46



Число браков и разводов в январе-июле
	
	Число браков
	Число разводов
	Число разводов 
на 1000 браков

	
	2017
	2016
	2017
	2016
	2017
	2016

	Кошехабльский
	55
	63
	35
	41
	636
	651



Общие итоги миграции населения в январе-июле
	
	2017
	2016

	
	Число 
прибывших
	Число 
выбывших
	Миграционный  прирост (+), 
снижение
 (-)
	[bookmark: _GoBack]Число 
прибывших
	Число 
выбывших
	Миграционный прирост (+), снижение 
(-)

	Кошехабльский
	510
	501
	9
	532
	563
	-31



